PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	Хакас Республиканыa

ОРДЖОНИКИДЗЕ АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 декабря 2017 года
	   п. Копьево
	№ 79/387-4

Об образовании группы контроля за использованием

Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации
          В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации  «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Президента российской Федерации и утвердить ее состав (прилагается).

2. Указанной группе осуществлять контроль за соблюдением требований федерального законодательства, законодательства Республики Хакасия о выборах и референдумах, инструкций и других документов по использованию комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы».
3. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная избирательная комиссия» официального сайта Администрации Орджоникидзевского района.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района Н.Ф. Хмелеву.

Председатель комиссии

             Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

             Н.А. Акинина

	Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Орджоникидзевского района

от 27 декабря 2017 года № 79/387-4

Состав группы контроля

за использованием комплекса средств автоматизации

Государственной автоматизированной системы

 Российской Федерации «Выборы» в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации
	Кривошеева

Ирина

Владимировна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района;

	Акинина

Наталья Анатольевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района;

	Будникова

Тамара Анатольевна
	- член территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района с правом решающего голоса;

	Дубровин

Сергей Владимирович
	- член территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района с правом решающего голоса;

	Харина

Анна Владимировна
	- член территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района с правом решающего голоса.